夏路 661号 1-10 幢 

邮政编码：201300 

电话：18916160360 

联系人：诸杰 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，就“宣桥镇 2025年乡村治理积分制兑换

奖励物资采购项目”经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

一、合同标的、合同价格 

1.合同标的 

乙方供应的商品品名、品牌、规格、生产厂家、计量单位及单价等，详见本

合同附件。在合同期内，商品单价不予调整。 

2.合同价格 

本合同价格为￥1315666 元整（大写：人民币壹佰叁拾壹万伍仟陆佰陆拾陆

元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。 

二、商品质量 

1.乙方所提供的商品质量应当符合中华人民共和国相关法律法规规定的质

量标准。 

2.乙方所提供商品的质量应当符合本合同约定的质量标准；质量要求不明确

的，执行国家标准、行业标准；无国家标准、行业标准的，执行通常标准或者符

合合同目的的特定标准。 

3.商品若要求提供的样品，则必须与样品相符。 

4.乙方所提供商品的保质期一般不得少于商品明示保质期的 80%（具体以招